
.. _

l
SMLOUVA O DÍLOČ.5501

Smluvní strany "
l. Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace
Zeleného 825/51, 616 00 Brno - Žabovřesky
IČ 62158465
zastoupená Mgr. Danielem Kusým, ředitelem
bankovní spojení
dále jen objednatel na straně druhé.

a

2. AUDIT - DANĚ, spol. S r. O.
registrovaná Komorou auditorů České republiky

jako firma oprávněná provádět auditorskou činnost, osv. Č. 198
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spis. značka C.22973
Vídeňská 89, 639 00 Brno
IČ 645 10 727, DIČ CZ64510727

zastoupená Ing. Pavlou Dvořákovou, jednatelkou
bankovní spojení
dále jen zhotovitel na straně jedné

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele níže uvedené Činnosti:
l, Vést účetnictví v SW zhotovitele:

· poskytovat inforinace o hospodaření ·
2. Zpracovávat pravidelnou Čtvrtletní závěrku a přehledy o ,,plnění rozpočtu" a jvorbě a čerpání

peněžních fondů" a interní přeliled o příjmu a čerpání darů za Čtvrtletí.
3. Zpracovat roční účetní závěrku a přiznání k dani z příjmů právnických osob.

II.
Povinnosti zhotovitele

l. Činnosti specifikované v Článku I. této smlouvy provádět v souladu s platnými právníini předpisy.
2. Umožnit objednateli kontrolovat provádční Činností podle Článku l.
3. Výstupní materiály předávat v terinínech, které neohrozí včasné odevzdání předepsané

dokumentace a včasné úhrady plateb příslušným institucím.
4. Na požádání zpracovat a předat objednateli v dohodnutém termínu dílčí výsledky hospodaření ve

formě výstupních sestav z účetního programu, a to nejvýše l x mčsíčnč.

e
III.

Povinnosti objednatele

l. Předávat potřebné podklady dohodnutýin způsobem do 10 kalendářních dnů po·skončení bČžného
kalendářního měsíce. Jedná se především o originály těchto dokladů:

· přijaté faktury
· vydané faktury
· výpisy z bankovních účtů
· pokladní příjmové a výdajové doklady
· doklady o vedení skladové evidence pro zaúčtováni
· rekapitulace mezd pro zaúčtování

l



l
· interní účetní doklady.

2. Do 10 kalendářních dnů po skončení každého kalendářního měsíce předávat kopie pokladní knihy,
knihy došlých a vydaných faktur za sledované období.

3. Zabezpečit věcnou a formální správnost a náležitosti účetních dokladů podle zákona 563/1991 Sb.
o účetnictví v platném znění.

4. Odpovídat za úplnost a vyloučení duplicity účetních dokladů, přiřazení nákladů a výnosů druhu
Činnosti a Čerpané dotaci (za stanovení středisek a výkonů).

5. Poskytovat včas součinnost potřebnou pro Činnost zhotovitele a informovat ho neprodleně
a v plném rozsahu o všech skutečnostech souvisejících s činností vymezenou touto smlouvou.

IV.
C e n a od l. 11. 2015

]. Objednatel a zhotovitel se na základě skutečností známých ke dni 31. 10. 2015 dohodli na
stanovení ceny za práce podle Článku I, bod l, a 2. paušální částkou

za kalendářní Čtvrtletí. Za práce podle článku I. bod 3. byla sjednána
DPH.

2. Zpracování dalších tabulek a sestav podle požadavků zřizovatele nebo objednatele nad rámec
článku I. bodu 3 bude účtováno hodinovou sazbou KČ - za odpracovanou hodinu.

3. V případech, kdy z viny objednatele dojde k přepracování již hotových výstupních materiálů nebo
při poskytnutí služeb nad rámec této smlouvy podle požadavku objednatele bude cena vypočtena
sazbou KČ práce.

4. K cenám bude připočteno DPH a faktury jsou splatné vždy do 14 dnů po vystavení daňového
dokladu zhotovitelem.

5, Cena bude upravována po vzájemné dohodě podle případných.změn rozsahu prováděných prací
oproti stavu ke dni podpisu smlouvy. Výše přírůstku spotřebitelských cen za uplynulý rok
vyhlášená statistickým úřadem se úměrně použije pro úpravu ceny pro rok následující.

V..
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel odpovídá za škody, které by způsobil objednateli při výkonu činností podle této
smlouvy. Neodpovídá za škody způsobené nedodáním nebo pozdním dodáním potřebných
podkladů ze strany objednatele, doäáním vadných dokladů, nepodáním potřebných informací či

podáním informaci nesprávných nebo neúplných. Za škodu se považuje pokuta podle § 37 a 37a,
penále podle § 63 a zvýšení daně podle § 68 zákona o správě daní a poplatků.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za Škodu, která by mohla vzniknout
v souvislosti s výkonem Činností specifikovaných v této smlouvě, a že bude takto pojištěn po celou
dobu platnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti
s výkonem Činností, které jsou předmětem této smlouvy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5. výpovědní lhůta je l 'měsíc a začíná běžet od prvního dne následujícího iněske po doručení

výpovědi druhé straně.
6. Změna smlouvy je možná po dohodě obou stran a je nutná její písemná forma.
7. Tato smlouva nahrazuje smlouvu ze dne 3. ledna 2011. Je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž

každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Brně dne l ]. listopadu 2015

v

·

Ing.

2


